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Jest to plik Adobe® Illustrator®, który
zapisano bez zawartości PDF.
Aby umieścić lub otworzyć ten plik w innej
aplikacji, musi on zostać ponownie zapisany w programie
Adobe Illustrator, z włączoną opcją Utwórz plik
zgodny z PDF. Opcja
ta znajduje się w oknie
opcji formatu natywnego programu Illustrator, które pojawi się podczas
zapisywania pliku Adobe Illustrator za pomocą
polecenia Zapisz jako.
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Marcelina
Solińska-Ormaniec

Wycieczkę prowadzi:

6 – 8 października 2025

Wystawa Cézanne’a
w Aix-en-Provence

Zapraszamy w wyjątkową podróż artystyczną poświęconą jednej postaci – Paulowi Cézanne’owi, 
ojcu nowoczesnego malarstwa, który całe swoje życie i twórczość związał z rodzinnym Aix-en-Pro-
vence. Z okazji rocznicy urodzin artysty miasto przygotowało największą w historii wystawę jego 
dzieł, sprowadzonych z najważniejszych muzeów świata. Oprócz zwiedzania tej niezwykłej ekspozy-
cji, odwiedzimy miejsca związane z życiem Cézanne’a – pracownię, dom rodzinny, ochrowe kamie-
niołomy i górę Sainte-Victoire, które stanowiły inspirację dla jego rewolucyjnej twórczości. Wyjazd 
zakończymy kilkugodzinnym pobytem nad Morzem Śródziemnym w Nicei, gdzie spacer nadmorską 
promenadą pozwoli ochłonąć po intensywnych wrażeniach. To unikalna okazja, by nie tylko poznać 
Cézanne’a poprzez jego obrazy, ale także doświadczyć jego świata – krajobrazów, światła i miejsc, 
które malował. Wyjazd przeznaczony jest dla osób, które cenią sztukę, kulturę i wino, i chcą pogłębić 
swoją wiedzę w towarzystwie eksperta.

Dzień 1 Wina Prowansji

7:15–9:50 przelot PLL LOT z Warszawy do Ni-
cei. Po przylocie wyruszamy w kierunku malow-
niczych terenów Côtes de Provence, gdzie czeka 
nas pierwsze spotkanie z tutejszą kulturą winiar-
ską. Zatrzymamy się w renomowanej, rodzinnej 
winnicy specjalizującej się w klasycznych pro-
wansalskich rosé, by poznać proces produkcji 
i spróbować kilku etykiet podczas prowadzonej 
degustacji. Następnie zjemy lunch w  otocze-
niu winnic, serwowany na świeżym powietrzu 
lub w eleganckiej sali degustacyjnej, w zależno-
ści od pogody.
Po lunchu przejedziemy do Aix-en-Provence 

i zakwaterujemy się w hotelu 4* w centrum 
miasta, gdzie spędzimy dwie kolejne noce. Po 
krótkim odpoczynku wyruszymy na popołudnio-
wą wycieczkę do kamieniołomów  Bibémus 
– miejsca, które miało szczególne znaczenie 
dla Cézanne’a. To tutaj stworzył wiele z naj-
bardziej znanych pejzaży z górą Sainte-Victoire 
w tle, uchwyconych w charakterystycznej palecie 
ochrowych i zielonych barw. Spacer po ścieżkach 
kamieniołomu pozwoli nam wejść w realną prze-
strzeń jego obrazów i zrozumieć, jak ważna była 
dla niego relacja z naturą. Wieczorem – czas 
wolny na kolację we własnym zakresie w jednej 
z lokalnych restauracji lub na tarasie kawiarni 
przy Cours Mirabeau. Nocleg w Aix.

2 770 PLN + 1 195 €
+ przelot 1 650 PLN

www.podrozezwinem.pl

Podróż śladami mistrza do Prowansji



Dzień 2 Szlak Cézanne’a 
w Aix-en-Provence

Ten dzień w całości poświęcimy postaci Cézan-
ne’a i jego dziedzictwu w Aix. Rozpoczniemy 
od wizyty w domu rodzinnym artysty, w któ-
rym dorastał i który stanowił ważny punkt odnie-
sienia dla jego twórczości. Następnie udamy się 
na jubileuszową wystawę Cézanne’a, zorga-
nizowaną w miejskim muzeum. To wydarzenie 
bez precedensu – największa  kolekcja  dzieł 
artysty  zgromadzona  w  jednym  miejscu, 
dzięki wypożyczeniom z Luwru, Musée d’Orsay, 
MoMA oraz innych czołowych instytucji i kolek-
cji prywatnych. Podczas zwiedzania skupimy się 
nie tylko na technice malarskiej, ale i filozofii 
postrzegania świata przez mistrza. W południe 
znajdziemy czas wolny na lunch we własnym 
zakresie i polecimy sprawdzone bistro w cieniu 
platanów.

Po południu odwiedzimy Atelier  Cézanne’a – 
zachowane niemal w stanie nienaruszonym od 
dnia jego śmierci. Jego prywatna pracownia na 
wzgórzu Lauves to magiczne miejsce, wypełnione 
przedmiotami z obrazów: dzbanami, tkaninami, 
owocami, które przekształcał w formy malarskie. 
Po wizycie czeka nas spacer po zabytkowym 
centrum Aix, gdzie zobaczymy m.in. katedrę 
Saint-Sauveur,  fontanny  i  średniowiecz-
ne  rezydencje. Odkryjemy także przestrzenie 
mniej oczywiste, w których Cézanne bywał jako 
młody artysta.

Wieczorem zapraszamy na wspólną  kolację 
degustacyjną w renomowanej restauracji, któ-
rej kuchnia bazuje na regionalnych produktach 
i sezonowych składnikach. Posiłkowi będzie to-
warzyszyć degustacja win Doliny  Rodanu – 
dobranych przez sommeliera do kolejnych dań.

Dzień 3 Lazurowe Wybrzeże

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Ni-
cei, stolicy francuskiej Riwiery. W południe zjemy 

Skontaktuj się z nami 772 100 224 wycieczka@wine-service.pl

www.podrozezwinem.pl

Gwarantujemy:

• przelot liniami rejsowymi na trasie Warszawa – 
Nicea – Warszawa;

• zakwaterowanie – 2 noclegi w pokojach dwu-
osobowych w hotelu o standardzie 4* 
w centrum Aix (pokoje jednoosobowe za do-
płatą 300 EUR);

• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i lunch 
lub kolacje (zgodnie z programem);

• wino do posiłków w ilości ok. ½ butelki na 
osobę;

• wizyty i degustacje zgodnie z programem;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, w tym 

wystawy Cézanne’a, Atelier oraz Carrières de 
Bibémus;

• opiekę pilota-specjalisty ds. win;
• opiekę miejscowego polskojęzycznego prze-

wodnika;
• materiały informacyjne;
• ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż. 

Dodatkowo płatne:

• posiłki, napoje oraz świadczenia nie wymienio-
ne w ofercie;

• dopłata do pokoju jednoosobowego – 300 EUR;
• zwyczajowe napiwki – 30 EUR/os.
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lunch w  okolicach  Starego  Portu, w jednej 
z klasycznych nadmorskich restauracji. Świeże 
ryby, owoce morza i kieliszek zimnego białego 
wina zamkną prowansalską część wyjazdu lek-
kim, śródziemnomorskim akcentem.
Po lunchu odbędziemy spacer po Nicei, w trak-
cie którego zobaczymy Place  Masséna,  Pro-
menadę  Anglików,  targ  Cours  Saleya i ko-
lorowe uliczki Vieux Nice. Dowiemy się więcej 
o tym, jak Nicea inspirowała artystów i pisarzy 
końca XIX i XX wieku. Będzie też czas wolny na 
zakupy, kawę lub krótki spacer nad morze – by 
odpocząć, przyswoić wrażenia i w pełni zanurzyć 
się w atmosferze Lazurowego Wybrzeża. Po po-
łudniu przejazd na lotnisko, odprawa oraz prze-
lot do Warszawy w godzinach 19:40–22:00.


